dall’assemblea della società in data 29 aprile 2025, su proposta del Comitato per le Nomine e la 

Remunerazione e sentito il parere favorevole del Collegio Sindacale, ha deliberato di adottare il 

regolamento del Piano (il “Regolamento”), che prevede: 

(i) l’attribuzione gratuita di massime n. 1.500.000 (unmilionecinquecentomila) Unit 

(ciascuna una “Unit” e collettivamente le “Unit”) ad amministratori esecutivi e 

dipendenti, individuati ad insindacabile e discrezionale giudizio del Consiglio di 

Amministrazione, sentito il parere del Comitato per le Nomine e la Remunerazione, che 

svolgano ruoli o funzioni rilevanti e per i quali si giustifichi un’azione che ne rafforzi la 

fidelizzazione in un’ottica di creazione di valore (i “Beneficiari”); 

(ii) che tutte le massime n. 1.500.000 (unmilionecinquecentomila) Unit siano attribuibili 

anche in più tranche, gratuitamente e non siano trasferibili inter vivos. Ciascuna Unit 

attribuisce il diritto per i Beneficiari all’assegnazione a titolo gratuito di azioni ordinarie 

TIP (già in portafoglio alla data del Regolamento o successivamente acquistate o di